1. डॉ. दाऊदयाल गुप्ता M.Com.,Ph.D

## महाविद्यालय में सार्वजनिक अवकाश

सामान्य प्रशासन (ग्रुप-6) विभाग, राजस्थान, जयपुर द्वारा जारी विज्ञप्ति क्रमांक प. 6 (2) सा.प्र. /6/2012 दिनांक 09/11/2012 की अनुपालना में निदेशालय के अधीन समस्त महाविद्यालयों में कलैण्डर वर्ष 2013 (ग्रेगोरियन) ई. शक संवत् 1934-35 में निम्नलिखित अवकाश घोषित किये जाते हैं-

क्र.स. अवकाश का नाम राष्ट्रीय कलैण्डर ग्रेगोरियन दिनांक दिन का नाम
1. गणतंत्र दिवस 6 माघ, 1939 26.01.2018 शुक्रवार
2. महाशिवरात्रि 24 माघ, 1939 13.02.2018 मंगलवार
3. होलिका दहन 10 फाल्गुन, 1939 01.03.2018 गुरुवार
4. धूलण्डी 11 फाल्गुन, 1939 02.03.2018 शुक्रवार
5.